
КРАМАТОРСЬКАМІСЬКА РАДА

Р ІШ Е Н Н Я

від 29.01.2020 № 65/VII-13

м. Краматорськ

Про надання згоди на безоплатну
передачу у державну власність
нерухомого майна комунальної
власності територіальної громади м.
Краматорська.

Розглянувши звернення Головного управління Служби безпеки України в Донецькій
та Луганській областях про надання згоди на безоплатну передачу у державну власність до
сфери управління Служби безпеки України майна комунальної власності територіальної
громади м. Краматорська, керуючись ст.5 Закону України «Про передачу об’єктів права
державної та комунальної власності», ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні»,

міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.Надати згоду на безоплатну передачу у державну власність до сфери управління Служби
безпеки України нерухомого майна комунальної власності територіальної громади
м. Краматорська:
- будівлі міжшкільного навчально-виробничого комбінату з надвірними побудовами та
спорудами, що розташована за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Ярослава
Мудрого (19 Партз’їзду), 56, на земельній ділянці площею 0,8941 га, кадастровий номер
1412900000:00:001:0268;
- нежитлової будівлі зі спорудами, що розташована за адресою: Донецька область, м.
Краматорськ, вул. Двірцева, 55, на земельній ділянці площею 0,2144 га, кадастровий номер
1412900000:00:002:0540.

Секретар міської ради Д.В. Ошурко


	РІШЕННЯ

